

# Rene Gosvig Holding ApS

Grundtvigsvej 19,1., 1864 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 08 68 61

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

René Sloth Gosvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rene Gosvig Holding ApS Grundtvigsvej 19,1. 1864 Frederiksberg C
	E-mail: rego@live.dk
	CVR-nr.: 32 08 68 61
	Stiftet: 27. marts 2009
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Sloth Gosvig
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Østervold 11, 8900 Randers C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anparter i S.A. Holding 2009 ApS samt at eje anparter og/eller aktier i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt anden investering.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.955 t.kr. mod 3.432 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.401</b>	<b>-25.078</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-28.401</b>	<b>-25.078</b>
Indtægter af kapitalinteresser	5.486.996	2.861.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	17.222	17.341
1 Andre finansielle indtægter	697.033	746.634
2 Finansielle omkostninger	-76.448	-5.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.096.402</b>	<b>3.594.672</b>
Skat af årets resultat	-141.020	-162.536
<b>Årets resultat</b>	<b>5.955.382</b>	<b>3.432.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.347.679	-1.040.656
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	2.472.792
Disponeret fra overført resultat	-392.297	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.955.382</b>	<b>3.432.136</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.000	51.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Kapitalinteresser	24.919.568	20.571.889
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	109.575
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.919.568</u>	<u>20.681.464</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.970.568</u></b>	<b><u>20.732.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.572	569.848
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.434.654	13.737.620
Andre tilgodehavender	230.321	230.321
Tilgodehavender i alt	<u>16.250.547</u>	<u>14.537.789</u>
Likvide beholdninger	3.327	568.688
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.253.874</u></b>	<b><u>15.106.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.224.442</u></b>	<b><u>35.838.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.229.868	8.882.189
Overført resultat	25.024.522	25.356.137
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.424.390</u></b>	<b><u>35.408.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	121.036	154.059
Anden gæld	679.016	276.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.052</u>	<u>430.615</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>800.052</u></b>	<b><u>430.615</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>41.224.442</u></b>	<b><u>35.838.941</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	170.000	9.922.845	22.885.503	2.500.000	35.478.348
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Resultatandel	0	-1.040.656	2.472.792	1.000.000	2.432.136
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Værdiregulering, sikringsinstrumenter	0	0	-2.158	0	-2.158
Egenkapital 1. januar 2024	170.000	8.882.189	25.356.137	1.000.000	35.408.326
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	4.347.679	-392.298	2.000.000	5.955.381
Værdiregulering, sikringsinstrumenter	0	0	60.683	0	60.683
	<b>170.000</b>	<b>13.229.868</b>	<b>25.024.522</b>	<b>2.000.000</b>	<b>40.424.390</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, kapitalinteresser	697.033	688.115
Kursregulering af værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	41.532
Kursregulering, urealiseret	0	16.987
	<u>697.033</u>	<u>746.634</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	76.448	5.727
	<u>76.448</u>	<u>5.727</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
